MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus São João Evangelista
Conselho Acadêmico

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122900  - www.ifmg.edu.br

EDITAL N° 401 DE 13 DE SETEMBRO DE 2024
PROCESSO SIMPLIFICADO DE CONSULTA PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES

DOCENTES DO CONSELHO ACADÊMICO DO IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA
RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria IFMG-SJE nº 95, de 10 de julho de 2024, torna público o
Resultado Preliminar do Edital nº 401, de 13 de setembro de 2024 - Processo Simplificado de Consulta
para Eleição de Representantes Docentes do Conselho Acadêmico do IFMG - Campus São João
Evangelista.

Representantes Docentes

Aptos a votar: 79 servidores
Candidatos Número de votos recebidos
Célio Medina Gonçalo 12
Marina Martins Araújo 13
Janice Queiroz de Pinho
Gonçalves 14

Patrícia Ferreira Santos
Guanãbens 27

Nulo 2

Conforme estabelecido no Edital, a interposição de recursos contra o resultado preliminar deve ocorrer no
prazo de até 24 horas após a divulgação do resultado, por meio do Formulário de Recursos disponível em:
https://forms.gle/CjJoPyTmkf1hNBVp8.

São João Evangelista, 20 de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Bruno Pedro de Nazareth Nazário , Auxiliar de Biblioteca,
em 20/09/2024, às 18:17, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2047051 e o código CRC BE412561.

23214.001432/2024-11 2020188v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 20/09/2024

Resultado Preliminar de Edital 2047051         SEI 23214.001432/2024-11 / pg. 1

https://forms.gle/CjJoPyTmkf1hNBVp8

	Resultado Preliminar de Edital 2047051